



OBAM N.V.

FÖRFARANDE FÖR TECKNING OCH INLÖSEN (ORDER)

OBAM N.V. har en öppen karaktär. Detta innebär att OBAM N.V., med förbehåll för vad som föreskrivs i lag och bolagsordning och med undantag för exceptionella omständigheter, i princip kommer att lösa in eller emittera aktier varje nederländsk bankdag (nedan: bankdag).

OBAM N.V.'s stamaktier är uppdelade i två aktieslag: Aktieslag C ("Classic") och Aktieslag X. Varje aktieslag har sitt eget ordertecknings- och inlösenförfarande.

Order i alla andelsklasser handlas normalt en gång varje bankdag till den transaktionskurs som fastställts för den dagen. Transaktionskursen består av substansvärdet för ett aktieslag plus eller minus en utspädningsavgift. Transaktionskursen kommer att fastställas för båda aktieslagen varje bankdag före kl. 10.00 CET och publiceras på hemsidan (www.obam.nl). Dessutom kommer transaktionspriset för aktieslag C att publiceras via Euronext Amsterdam.

Orderförfarande för teckning och inlösen Aktie klass C ("Classic")

Aktierna i andelsklass C är noterade på Euronext Amsterdam och tillgängliga för handel inom Euronext Fund Services. Detta är en handelsplattform på primärmarknaden (NAV-baserad) för globala institutionella investerare och privatpersoner. Den erbjuder enkel och automatiserad tillgång till att investera i fonder via en ansluten mellanhand (medlem i Euronext) genom att skicka tecknings- och inlösenorder. Din mellanhand kommer att hantera hela orderroutingproceduren. Från registrering till andelsklass, fram till avveckling/leverans. Se [Euronexts webbplats för en](#) lista över anslutna intermediärer.

Order måste skickas av mellanhanden till Euronext Amsterdam före Stopptiden (16:00 CET) på en Bankdag för att kunna verkställas följande Bankdag. Order som mottas efter stopptiden kommer inte att verkställas följande bankdag utan en bankdag senare.

Fondombudet (ING Bank N.V.) ansvarar, för OBAM N.V.'s räkning, för godkännande eller avslag av order som skickats till Euronext Amsterdam i enlighet med de villkor som anges i handelsmanualen för Euronext Amsterdam när som helst fram till stopptiden varje bankdag. OBAM N.V. förbehåller sig rätten att neka en order om avvecklingsinstruktionen för en order avviker från den standard som begärs. Aktier kommer endast att utfärdas om transaktionspriset har betalats in till OBAM N.V.'s kapital inom föreskriven tid.

Ordertecknings- och inlösenförfarande Aktieklass X Aktieklass X

kan i princip köpas och säljas:

- genom Allfunds handelsplattform; eller
- direkt via överföringsombudet (BNP Paribas S.A., filial i Luxemburg). Denna möjlighet är endast öppen för investerare som kvalificerar sig som professionella investerare.

Investerare kan endast köpa aktier av serie X om de är registrerade och accepterade av OBAM N.V. Transferagenten ansvarar för att registrera nya aktieägare för OBAM N.V.'s räkning. Den relevanta registreringsdokumentationen finns tillgänglig via Transfer Agent.



Order måste skickas (via Allfunds) till Transfer Agent före stopptiden (16:00 CET) på en bankdag för att kunna verkställas följande bankdag. Order som inkommer efter stopptiden kommer inte att verkställas nästkommande bankdag utan en bankdag senare.

Transferagenten ansvarar, för OBAM N.V.'s räkning, för att acceptera eller avvisa order avseende aktier av serie X. OBAM N.V. förbehåller sig rätten att avvisa en order om inte all information som begärts av transferagenten har tillhandahållits korrekt och/eller i rätt tid. Aktier kommer endast att utfärdas om transaktionspriset har betalats till OBAM N.V.

N.V.s kapital inom föreskriven tid.